
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE L. PITZALIS DI SCUOLA DELL’INFANZIA, 

PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

VIA GRAMSCI N. 17 - 09059 NURRI (SU) 

Tel. 0782/849004 – Fax 0782/849004 - Cod. Fisc. 90003150910 
Email: caic8ac00p@pec.istruzione.it caic8ac00p@istruzione.it www.comprensivonurri.edu.it 

 
 

All' Albo on line  
 
OGGETTO: NOMINA R.U.P. Progetto PON/POC “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”. 
 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 

e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  
 
Progetti:  
10.1.1A-FDRPOC-SA-2022-54- APRIAMO LA SCUOLA 2 - CUP G34C22000590001 
 
10.2.2A-FDRPOC-SA-2022-63- LA SCUOLA E’ BENESSERE 2 - CUP G64C22000830001 

 
Il Dirigente Scolastico 

dell’Istituto Comprensivo “L. Pitzalis” di Nurri  
 

Visto Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
 

Visto l'Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
 

Vista l’inoltro della Candidatura n. 1082353 da parte di codesto Istituto avvenuto in data 28 maggio 
2022; 
 

Vista l’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore della Direzione Generale Unità di 
missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza Programma operativo nazionale “Per la Scuola 
– Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  del 21 giugno 2022, prot. n. 27; 
 

Vista la nota prot. AOOGABMI-53714 del 21 giugno 2022 di autorizzazione all’avvio delle attività di 
progetto ed avente quale oggetto: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 
(FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. 
n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Autorizzazione 
progetti; 
 

Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 20/10/2022 di approvazione del Progetto PON/POC 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 
degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

Protocollo 0008949/2022 del 02/11/2022



 
 

 

Vista la delibera n. 4 del verbale n. 1 del 21/10/2022 del Consiglio di istituto di approvazione del 
Progetto PON/POC Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 
 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del Verbale n. 5 del 24 gennaio 2022 di approvazione del 
Programma Annuale per l’anno 2022; 
 

Visto il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la 
competenza ad apportare le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
 

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
 

Viste le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi; 
 

Visto il Decreto del 02/11/2022 prot. n. 8947 di assunzione in bilancio nel Programma Annuale 
2022 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato per: 

€ 34.845,30 Apriamo la scuola 2 10.1.1A-FDRPOC-SA-2022-54; 
€ 5.082,00 La scuola è benessere 2 10.2.2A-FDRPOC-SA-2022-63; 

 
DETERMINA 

 
di conferire a se stesso, TEDDE LUCA, nato a CUNEO (CN) il 05/01/1970 – C. F. TDDLCU70A05D205I, in 
virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la 
realizzazione del seguente progetto: 
 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza: 

 

Sottoazione  Codice identificativo progetto  Titolo Progetto Importo  

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SA-2022-54 APRIAMO LA SCUOLA 2 € 34.845,30 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SA-2022-63 LA SCUOLA E’ BENESSERE 2 € 5.082,00 

 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 
Comprensivo “L. Pitzalis” di Nurri (sez. Albo, sez. Amministrazione Trasparente e sez. PON FSE 2014-2020) e 
conservato, debitamente firmato digitalmente, agli atti della scuola.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Luca Tedde 

Documento firmato digitalmente 


		2022-11-02T16:08:53+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Luca Tedde ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




